primis post egregiam Othofredi Mülleri operam in ea illustranda positam. Sed in verbis *ἐμβαλῶν . . . ἤδε δ' ἠφανίζετο* Bentley sine causa *Κἀξίφυσησε* pro *ἐξίφυσησε* scripsit, ita ut versus prior ad praecedentia referretur. Sed recte sententiae in universum indicatae explicatio sine copula additur. Ea tamen carere non potest oratio v. 614 in quo *κούκέτ' προ οὐκέτ'* scribas.

Vers. 717 (732).

*Ἡμεῖς δ' οὖν τοῖσι Θεαταῖς  
Ἦν ἔχομεν ὁδὸν λόγων εἰπόμεν χῶσα τε νοῦς ἔχει.*

Haec vulgata est, metro in *λόγων* corrupto et in *ἔχει* manco, nec sensu in fine commodo. Ravennas prius vitium ex parte tollit *λόγον* exhibens. Sed jam laborat constructio. Quid enim verba *λόγον εἰπόμεν ἦν ὁδὸν ἔχομεν* sibi velint, nemo facile dixerit. Diversissima tentarunt interpretes, in quibus insignis et hic Reisigii interpolatio.

*ὁδὸν ἦν ἔχομεν τοιῶνδε λόγων, εἰπόμεν ὅσ' αὐτὸς  
ἔχει νοῦς,*

quae si apud poëtam legerentur et interprete et emendatore indigerent. De sensu videndum. *Ἄδός* de ratione artis Pindaro non raro adhibitum Ol. I. 178 ed. H. *ὁδὸν λόγων* et in simili re *καί τινα Οἶμον ἴσαμι βραχύν*. Idem de Oraculo in Equitt. 1015 (add. 1030) *Φράζειν Ἐρεχθεΐδη λογίων ὁδόν* i. e. oraculorum rationem. Non igitur mirum, si *λόγων* nempe voce ad *ὁδόν* relata in Ravennate quamvis nunc quidem haud apta apparet. Quod autem dicit poëta, hoc est, se velle rationem explicare artis suae *ἦν ὁδὸν ἔχομεν* idque oratione. Hoc autem quum in proxima *ρήσει* fiat, haud dubie scrib. *ὁδὸν ἦν ἔχομεν λόγῳ εἰπόμεν*. Poëta vero praeter artem

suam alia plura in parabasi tractat, quae jam annunciat reliquis verbis  
 καὶ ὅσα ὁ νοῦς κ. τ. λ. Haec autem ad eandem sensus analogiam ita  
 scribas χῶσα γε νοῦς αὐτὸς ἐπείγει scil. ἡμᾶς nos impellit. Γέ  
 autem posuit, quia integra dictio esset καὶ ὅσα ἄλλα et quae prae-  
 terea. Hinc igitur ὅσα sensu praegnanti dictum est.

Vers. 830.

Οἶκ. Τὶ δ' ἔδρων (αἱ ψυχὰι τῶν διδυραμβοδιδασκάλων).  
 Τρ. ἔννελέγοντ' ἀναβολὰς ποτώμεναι  
 Τὰς ἐνδιαερινερινηχέτους τινάς.

Habes vocem spissam ex Aristophanis fabrica et προγᾶστορα, sed in mediis intestinis laborantem. Primae duae syllabae ductae ab ἐνδιος serenus, sequentes duae ab ἀήρ. Tres posteriores ab ἡχέτης unde Hesiodi ἡχέτα τέττιξ sumptus est E 580, qui δεινδρέω ἐφεζόμενος λιγυρήν καταχέυατ' αἰοιδήν. Hucusque igitur istae ἀναβολαὶ erunt per liquidum aera resonantes. Sed mediae in his vocibus haerent literae *IANEPIN*. Has *IATEPIN* i. e. *T* pro *N* Cod. Rav. exhibet. Suid. voc. διδυραμβοδιδάσκαλοι earum loco habet *IAIEPIN* i. e. *I* pro *N* vel *T* sed idem *IANEPIN* praebet ad vulgatam lectionem sub ipsa hac voce. Editio princeps Suidae Mediol. priore loco habet: καὶ ἔλεγον. ἐν διαέριαι. ἐρινηχέτους, et in posteriore: ἐνδια εριαβερινηχέτους, i. e. cum literis *IABERIN* in parte vocabuli dubia. Sedes igitur corruptelae in litera media inter *A* et *P* est, quam *B*, *I*, *N*, *T* libri vetusti exhibent. Atque *T* quidem nititur auctoritate Didymi ap. Schol.: Δίδυμος δὲ πεπλάνηται λέγων ἀερινηχέτους· οὐ γὰρ λέγουσιν αὐέρα οὔτοι nempe διδυραμβοδιδάσκαλοι. Addit idem: συνεχῶς δὲ αὐτοὺς κωμωδοῦσιν, ὡς ἀέρας καὶ νεφέλας καὶ τὰ ἐκ τούτων σύνθετα ποιοῦντες. Videtur hic νεφέλας habuisse in voce. Quod si statuis leg. erit τὰς ἐνδιαιδε-